FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO N.° 002/2022

                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GOIANINHA/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no Artigo 35, Inciso I, letra “b”, combinado com o Artigo
117, do Regimento Interno deste Poder Legislativo;

                    RESOLVE:

                    I. Designar uma Comissão de Representação, composta
dos Senhores Vereadores abaixo relacionados, para fazerem uma
visita ao Polo Industrial Geraldo Rocha e Silva, neste Município.

                    Alexandre Veras de Freitas
                    Ademar Alves de Lima
                    Cláudia Cristina Belo
                    Cláudio José Freire,
                    Divaldo Lourenço Barbosa
                    Juliana Braga Silva

                    II. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                    REGISTRE-SE CUMPRA E DE-SE CIÊNCIA

                    Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Goianinha/RN, 23 de junho de 2022.

                     JEAN NASCIMENTO DE AUBUQUERQUE
                                             Presidente

*Republicado por incorreção

Publicado por: JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE
Código Identificador: 81865035

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/07/2022.
EDIÇÃO 1442. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br